et coníidencius presumere ualeat et ut nostra deuocio nec non et uoluntas euidencius appareat 
spontanea uoluntate prestito iuramento eidem domine regine sine dolo quolibet et fraude 

promittimus vera fide quod earn semper fide pura congruis honoribus et obsequiis ven era ri 
uolentes si earn domino nostro karissimo domino O. regi Bohemie et marchione Morauie 
marito sito prole aliqua ex ea suscepta uel sine herede mortis preuencione, quod absit, 

uiduare contigerit, nos ipsam, occasione remota qualibet, patri suo domino R. romanorum 
regi predicto nec aliter ex fratribus et amicis quos ad hoc elegerit, uel domino F. hur- 

graphio de nuremberg, quando per ipsum a nt ami cos eins requisiti fuerimus representabimus 
aut procurabimus presentar! boniuole et amice omni qua poterimus reuerencia et honore. 
Insuper quod eamdem reginam dominant nostrum in bonis sibi per prelatura dominum nostrum
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Bohemie in Glaceiisi provincia nomine dotalicii iam ( ) collati in hiis el in aliis que
sibi idem dictus rex alias post modum conferet pacifice possidentes fideliter fouebimus tene- 
bimur et defensabimur toto posse. In cuius promissionis nostre testimonium etc.

Obseruaciones treugarum.

Nos Wer¿ etc. notum facimus etc. quod nos pro parte nostra et omnium atque 
iidelium nostrorum, iniuerimus trengas cum illustrissimis principibus dominus..et. .a data 
presencium usque ad festum . . post venturum inuiolabiliter obseruandas, promittentes bona 
tide tarn pro nobis quam pro parte hominum et fidelium nostrorum quod dictas trengas per 
predictum tempos obseruabimus et faciemus inuiolabiliter obseruari ita quod per nos et 
nostros dictis principibus et eorura dampnum uel molestia non irrogabitur per temporis spa
dom antedicti, dum tarnen ipsum idem tempos dicti principes et eorum homines ac (sic) 
terris et bominibos nostris non aliqood damnum uel molestiam inferant.

De eodem.

X. Dei gracia Bex Bohemie vniuersis tenorem presentium perspecturis noticiam 
subscriptorum. Licet treugarum federa perpetuo non maneant in tempore desitura quia cum 
interuentu lidei statuunt non minus ea obseruari decet quam perpetualiter iure connexu« 
pads non quod bonom. Diuturnius breui bono non sit modici ponderis sed quod eque Iides 
in modico leditur ne in amplo eapropter trengas cum magnifico principe domino Stephana, 
Ínclito rege Vngarie intuimos et sta tolmos ac fatemur presentibus promittentes quod eas 
a festo beati Petri proximo futuro usque ad festum proximo sequemur seruabimus fideliter 
et obseruari ab omnibus nostris subditis inuiolabiliter faciemus nec per nos aut aliquam ex 
nostra nostris stabil quominus eodem per prefatum temporis spacium perseruenlur ( )
dummodo per predictum dominum regem Vngarie ac per suos subditos dicte treuge per 
idem tempos teneantur inuiolabiliter et sementar. In cuius rei testimonium etc. Datum 
anno domini etc.

De eodem.

No s. 0. Dei gracia notum fieri uolumus vniuersis, Quod nos cum domino Stephana 
ínclito rege Vngarie trengas intuimos et staluimus a festo proximo venturo usque ad festum 
primitus sequturum, promittentes mente pura et intencione non ficta et federa lidei puritate 
quod predictas trongas per prefatum temporis spacium seruabimus et ab omnibus nostris 
subditis faciemus inuiolabiliter obseruari et quod per nos uel per aliquam iterpositam per
sonam dictas trongas non uiolabimus nec procurabimus aliquatenus uiolari. Quod si per nos 
aut párenles prefate treugo infra scripturn tempus infringuntur, tune uolumus infideles et 
periuri ac exleges ab omnibus reputari. Datum etc.
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Conftrmatio beneplaciti.

Nos. etc. Is this tenore pagine notum factious vniuersis, tarn presen tibns quam fu- 
turis quod grata beneficia que a domino O. serenissimo rege percepimus meditacione sofii 
cita reuokiendos et dignum con sen tes prouide ut sue sic nostrum faciamus consentaneam 
volunta tern quod suis inhereamus beneplacitis sue que directions tramiti imitamur promitti
mus eidem regi uera fide quod nos in uniuersis et singulis negociis et agend is nostri s suo 
frui el consilio regi volumus et iuxta sue maiestatis prouidenciam dirigere facta nostra. 
Promittimus quoque dicto domino regi quod a millo alio nisi ab ipso decorabimur uel de
corar! permittimus aut procurabimus in bonore cinguli militaris et hoc mente pura et sub 
nostre promittimus ( ) fidei puritate firmiter obseruare ut per actuum conformacionem
extrinsecorum mundalium conformitas actuum enitescat. Similiter uera fide promittimus do
mino regi quod quociescumque nos familiam nostrum vestire contigerit et ipsum quoque 
regem suam nos iuxta formam et qualitatem qua ipse rex se et suam familiam vesliet 
nostram familiam et nos similiter consimiliter vestiemus Intus etc. Datum etc.

De eodem.

Nos etc. notum fieri uolumus etc. quod cuneta grata et utilia beneficia que nobis 
dominus O. Ínclitos rex Bohemie preuius noster karissimus contulit mente memori reuoluen- 
tes ut proinde sibi respondeamus ad singula que sapuit beneplacitum uoluntatis et scribi- 
mus nos sibi hac obligatos eidem domino regi ex deliberacione ac bona uoluntate atque 
pura fide, promittimus per presentes quod a nomine alieno principe uel domino quocumque 
dignitate ac nomine censetur postquam ab ipso domino rege recipiemus, uel recipere uolu- 
mus honoris cingulum militaris, sed ab ipso domino rege decore honorari mili cié uolumus 
tantummodo et ornari. Promittimus etiam ex delibera to animo et bona fide dicto domino 
regí quod ad hoc ut beneuolencie zelus qui inter ipsum et nos uiget pateat per actiones 
extrínsecas euidenter, quantumeumque continget dictum dominum regem suam vestire fami
liam et nos nostram nos iuxta beneplacitum et disposicionem dicti domini regis uestiemus 
nostram familiam ita ut tomen familia ipsius domini regis quam nostra vniformibus uestiatur 
uestibus, ut vnio denoletur in famulis quam beneuolencie fecit sinceritas in animis domi
no ruin non solum in premissis nos iuxta ipsius domini regis consilium et beneplacitum 
dirigere uolumus actos nostros verum et in singulis aliis eiusdem domini regis consilio regi 
uolumus ut secum simus vnius voluntatis compares et con- ( ) formes. In cuius rei
testimonium et robar presentes litteras sigillo nostro iussimus communiri. Datum anno etc.